
     

  FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr. 1  

Adresa            Rr. “Vllazen Huta”, Tirane. 

 Tel/Fax           +355 42362-861 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________  

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, e thjeshtuar. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin per 

aparatin Autoanalizator MEK-7300” 

 

4. Numri i referencës së procedurës:   REF-71312-12-05-2025 

5. Fondi Limit: 4,932,100 (katër milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind ) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

29.12.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Dt. 29.12.2025, Nr. 83 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës  

    

Vlera 

5,701,800 (pesë shtatëqind e një 

mijë e tetëqind)    

(me TVSH) 

Monedha LEKË 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  Fedos - Uppsala Shpk  

Adresa   Adresa: Njësia Administrative nr. 2, Rruga George W. Bush, Ndërtesa Nr.5, 

Hyrja 5, Kati -1, Tiranë 

Numri i NIPT-it     L92119028Q 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës dt. 29.12.2025 

                                                      
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


